KAYITLI SERMAYE 

Madde 6- 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 30.4.1998 tarih ve  23/410 sayılı kararı ile 

Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş ve bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermayesi : 125.000.000 TL. 

(YÜZYİRMİBEŞMİLYON TÜRK LİRASI) 

Her bir payın nominal değeri : 1 Kr. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

2023-2027 yılları arasındaki 5 (beş) yıllık dönem için geçerlidir. 

2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

KAYITLI SERMAYE 

Madde 6- 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 30.4.1998 tarih ve 23/410 sayılı kararı ile Kayıtlı Sermaye 

Sistemini kabul etmiş ve bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermayesi : 125.000.000 TL. (YÜZYİRMİBEŞMİLYON 

TÜRK LİRASI) 

Her bir payın nominal değeri : 1 Kr. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-

2027 yılları arasındaki 5 (beş) yıllık dönem için geçerlidir. 2027 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi,